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Kitüntetettjeink 2016-ban:

Meghívó
Sarkad Város Önkormányzatának Képviselõ - testülete

nevében tisztelettel meghívom Önt és kedves családját
2016. augusztus 20-án (szombat)

09.00 órai kezdettel
A Magyar Államalapítás
és az új kenyér ünnepére

Helyszín:Helyszín:Helyszín:Helyszín:Helyszín: Római Katolikus Templom (Szent István tér)

Az ünnepség  programja:
Himnusz

Ünnepi gondolatok:

Karsai Károly
római katolikus diakónus

Tisztelettel:Tisztelettel:Tisztelettel:Tisztelettel:Tisztelettel: Dr. Mokán István polgármester

Városi kitüntetõ címek, díjak  átadása

Az új kenyér megszen-
telése, megáldása és
megszegése egyházi
vezetõk szolgálatával

Szózat

„Sarkadért”
kitüntetésben részesülnek:
dr. Vass György képviselõ

Tóth János vállalkozó

„Sarkad Város Sportjáért”
kitüntetõ díjban részesülnek:
Sarkadi Lendület 2010 tenisz és sportegyesület

   vidékbajnok leánycsapata

kovács zoltánné tankó edit

a sarkadi kinizsi le elnöke

„Sarkad Város Oktatásáért”
kitüntetõ díjban részesülnek:
boldogh ambrusné

óvodapedagógus

„Sarkad Város Kultúrájáért”
kitüntetõ díjban részesülnek:
garage beat band zenekar

gyetvai zoltán nyugdíjas

„A Sarkadi Egészségügyért”
kitüntetõ díjban részesülnek:
Juhászné sárosi erzsébet

a bölcsõde vezetõ-helyettese

dr. fábián zoltán fogszakorvos

„Sarkad Város Közszolgálatáért”
kitüntetõ díjban részesülnek:
czeglédi károly nyugdíjas

Farkas gábor közalkalmazott
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NLÓ16.00 órától fellép Mohácsi Brigi énekesnõ
17.30 órától solymász bemutató
18.00 órától színpadon a Garage Beat Band
19.45 órától fellép a Horváth Gipsy Folk Band
20.30 órától színpadon az Antovszki Band
23.00 órától Retró Disco Széplaki Attilával

Antovszki Band

Mohácsi Brigi

Zenés
Családi
Délután

2016.
augusztus 20-a,

16.00 órától

Sarkad Város Önkormányzata ebben az esztendõben is
megszervezi a felhõtlen kikapcsolódást, szórakozást

biztosító Zenés Családi Délutánt augusztus 20-án!
Idõpont: 2016. augusztus 20-a, 16.00 órától

Helyszín: Vásártér

Az ötödik alkalommal ke-
rült megrendezésre Sárosi
Mátyás önkormányzati kép-
viselõ és lelkes csapata ál-
dozatos munkájának, vala-
mint az önkormányzat támo-
gatásának köszönhetõen az
a Kálvin téri Családi Nap, ami
anno 2011-ben, a Kálvin téri
játszótér megújításával vette
kezdetét.

Noha idén elõbb július kö-
zepére tervezték az egész
napos programot a szerve-
zõk, akkor az idõjárás közbe-
szólt, viszont újra nekifutot-
tak és augusztus 12-én, pén-
teken már felhõtlen idõjárás
és remek hangulat várta a
Kálvin térre kilátogatókat.

Aki kilátogatott a Kálvin tér-
re az elmúlt hétvégén, a ját-
szótéren szórakozó és fut-
ballozó gyermekekkel, fõzõ-
verseny keretében szórako-
zó családi, baráti közössé-
gekkel, a hagyományos, ez-
res számot is meghaladó pa-
lacsintasütéssel, füstölgõ
kemencével, kiváló hangu-
lattal és folyamatosan szóló
zenével találkozhatott.

Családi nap a Kálvin téren

A Kálvin téri Családi Nap
és a Kálvin tér fejlesztése tö-
kéletes példa arra, hogyan
foghat össze a város önkor-
mányzata a lakossággal, ho-
gyan alakíthat ki gyümölcsö-
zõ kapcsolatot, és az önkor-
mányzati képviselõ irányítá-
sával hogyan érhet el szép
eredményeket, mondta dr.
Mokán István polgármester.
A városvezetõ felelevenítet-
te, hogy 2011 tavaszán nem-
csak egy új, a XXI. század
igényeit kielégítõ játszótér
épült, hanem számos fejlesz-
tés évrõl évre történõ meg-
valósításával folyamatosan
építik - szépítik az újteleki

városrész ezen közösségi
terét a környéken élõk a vá-
ros egész lakosságának, fõ-
leg a gyermekek a nagy
megelégedésére.

Sárosi Mátyás, a Kálvin
téri fejlesztések motorja el-
mondta, hogy 2011-ben az új
játszótér megépítése adta
meg azt a lökést, ami azóta
is fejlesztések egész folya-
matában nyilvánul meg.
Épült futballpálya, kemence
filagóriával, új bejárat szé-
kely kapuval, megoldódott a
vízellátás és az öntözés, fo-
lyamatosan bõvül a térburko-
lóval kirakott járdák hossza

(folytatás a 2. oldalon)

A családi napon az önkormányzat és a szervezõk meghívásának eleget téve, idén részt vett a rendezvé-
nyen Gajda Róbert kormánymegbízott, dr. Kovács József országgyûlési képviselõ és Török László, Nagy-
szalonta testvérvárosunk polgármestere is



70 éves
a Sarkadi
Kinizsi
2016.08.27. (szombat)
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s Program:

9:30-tól Megnyitó
10:00-tõl Fõzõverseny
10:00-tõl Kispályás labdarugó torna
11:00-tõl Ovifoci
11:30-tól 11-es rugó verseny
12:00-tõl Labdarugók – Szülõk mérkõ-
zése
12:30-tól Fõzõverseny eredményhirde-
tése
13:00-tól Szilágyi Attila fellépése
14:00-tõl Arcfestés (ingyenes)
15:00-tõl Ugráló vár (ingyenes)
16:00-tól I am Breathing fellépése
17:00-tõl Kispályás labdarugó torna
eredmény hirdetése
17:15-tõl Kangoo bemutató

18:00-tól
Sarkadi Kinizsi – Csanádapáca
bajnoki labdarugó mérkõzés
19:30-tól Tombola sorsolás
20:00-tól Retro buli

2. SARKAD 2016. augusztus 19., PÉNTEKVÁROS

(folytatás az 1. oldalról)

a téren, sõt, a gyermekek biz-
tonságát kamerák vigyázzák.

A környékbeliek régóta
dédelgetett álma volt, hogy
legyen valami az üresen álló
Kálvin téren, folytatta Sárosi
Mátyás, aki azt is hozzátette,
hogy olyan fejlesztések és lé-
tesítmények valósultak meg
a parkban, amit a lakosság
bármikor igénybe vehet térí-
tésmentesen, természetesen
a rendre, azok épségére vi-
gyázva.

A családi nap kapcsán töb-
ben kihangsúlyozták, a Kál-
vin téri Családi Nap is a
szomszédok, a környékben
élõk igazi összefogásának az
eredménye, a szeretetrõl, az
együtt eltöltött boldog pilla-
natokról, az önfeledt kikap-
csolódásról szól. Az újteleki
városrészen élõk valóban
szívügyüknek tekintik a teret,
és kiveszik a részüket a Kál-
vin tér folyamatos szépítésé-
bõl, csinosítgatásából, példá-
ul virágokat ültetnek, amiket
aztán folyamatosan gondoz-
nak is.

A családi napon az önkor-
mányzat és a szervezõk
meghívásának eleget téve,
idén részt vett a rendezvé-
nyen Gajda Róbert kormány-
megbízott, dr. Kovács József
országgyûlési képviselõ és

Családi nap a Kálvin téren

MÉHÉSZETI FELHÍVÁS!
Felhívjuk Sarkad Város lakosságának, kiemelten a Sarka-

don és környékén mûködõ méhészek figyelmét, hogy a Bé-
kés Megyei Kormányhivatal Gyulai Járási Hivatal Élelmiszer-
lánc-biztonsági és Állategészségügyi Osztály a BE-04/06/
1637-4/2016. számú határozatával Sarkad Város II. kerületi
tanyák, valamint Polyánd és Tarján megnevezésû település-
részére mézelõ méhek nyúlós költésrothadása megbetege-
dés miatt határozatlan idõre,

a fertõzés teljes megszûnéséig
teljes zárlatot rendelt el!

A zárlat ideje alatt tilos:
– a zárlat alatt álló területrõl méheket, kaptárakat, méhé-

szeti eszközöket és felszereléseket, mézet, lépet és viaszt
kivinni.

– a zárlat alatt álló területre méheket bevinni.
A zárlat érinti a környezõ településeket is, a zárlat kiterjed

Méhkerék település teljes közigazgatási területére,
Újszalonta település teljes közigazgatási területére, Kötegyán
település teljes belterületére és a Gyepes csatornától északi
irányba esõ külterületére.

A zárlat ideje alatt a méhészeti tevékenység korlátozott,
további felvilágosításért kérjük forduljanak a Polgármesteri
Hivatal Mûszaki és Beruházási Osztályán Debreczeni Móni-
ka ügyintézõhöz.

Tanévnyitó ünnepély idõ-
pontja:

Kossuth utcai és Gyulai úti
Általános Iskola: 2016. szep-
tember 1.(csütörtök) 08.00 óra.

A napközibe való beiratko-
zás és az étkezési térítési díj
befizetésének idõpontjai:

Kossuth utcai Általános Is-
kola: 2016. augusztus 24 -
25. és 29 - 30. 08.00 órától
15.00 óráig.

Gyulai úti Általános Iskola:
2016. augusztus 24. 08.00
órától 15.00 óráig, és au-
gusztus 25. 08.00 órától

Tanévkezdés az általános
iskoláinkban

12.00 óráig.
A kedvezményre való jogo-

sultság igazolásának fény-
másolatát kérjük, hozzák
magukkal!

Az ingyenes étkezésre jo-
gosultak is szíveskedjenek
az iskolába bejönni az étke-
zés igénybevételéhez!

A javítóvizsga idõpontja:
2016. augusztus 25. (csütör-
tök) 08.00 óra!

A tankönyvosztásról a ké-
sõbbiekben tájékoztatjuk a
Tisztelt Szülõket.

Iskolavezetés

Sarkadi Polgármesteri Hivatal
Mûszaki és Beruházási Osztály

Ezúton tájékoztatjuk a tisz-
telt lakosokat, hogy az idei
évtõl megszûnik a csekkes
befizetés. (Aki rendelkezik
csekkel, azokat természete-
sen még befizetheti!)

A társulati díjat irodánkban
készpénz befizetéssel telje-
síthetik minden munkanapon
(hétfõtõl - csütörtökig 08.00 -
12.00 és 13.00 - 16.00 óra
között, pénteken 08.00 -
13.00 óra között), illetve ban-
ki átutalással, továbbá az
OTP Bankban a társulat

A Sarkadi Csatornamû
Társulat tájékoztatója

bankszámlájára történõ be-
fizetéssel.

Azon ügyfelek, akik az át-
utalást, illetve az OTP Bank-
ban történõ befizetést vá-
lasztják, kérjük keressék fel
irodánkat személyesen, tele-
fonon (06-66-585-751) vagy
e - m a i l - b e n
(scsatornamu@gmail.com),
hogy megadjuk a számla-
számunkat, illetve a közle-
ményben feltüntetendõ azo-
nosítót.

Csepreghy Júlia elnök

Török László, Nagyszalonta
testvérvárosunk polgármes-
tere is.

A rendezvényt megannyi
program színesítette, melyen
a gyermekek és a felnõttek
egyaránt remekül szórakoz-
hattak, folyamatosan szólt a
zene, illetve az elmúlt évek-
ben megrendezett családi
napról készült fényképekbõl
kiállítás is nyílt. A jövõ kap-
csán pedig a szervezõkben
nincs kétség, 2017-ben ha-
todik alkalommal is meg-
szervezik a családi napot és
bíznak abban, hogy újabb
fejlesztések átadását is ün-
nepelhetik.                           -mk

Hozzá tartozik az iskolánk „arcához”
A nagyméretû tûzzománckép bélyeg formájában bejárhatja akár az egész világot

Az általános iskola Kossuth utcai épülete kettõs
homlokzatával a múlt és a jelen együttélésének bé-
kéjét sugalja. Ezen a helyen kezdõdött meg 1877-ben
a népfõiskolai oktatás, az Állami Polgári Fiúiskola
épületét 1910-ben építették. Az új szárnyat 1984-ben
„ragasztották” hozzá és ennek dísztéglás utcai front-
ján látható dr. Kesztyûs Ferenc háromszoros nem-
zetközi ezüstérmes grafikus- és festõmûvész, Sar-
kad Díszpolgára 10m2-es tûzzománc alkotása. Az is-
kola részévé vált, azt is mondhatnánk megszoktuk
és ha arra járunk a látómezõnk peremén elvonul fe-
lettünk anélkül, hogy rácsodálkoznánk. Pedig volna
miért. Ez a kép bélyegen is látható és borítékra kerül-
ve  bejárhatja akár az egész világot is Sarkad létezé-
sét hordozva.

Kesztyûs Ferenc neve jól
ismert számos hazai, nem-
zetközi egyéni és csoportos
kiállítás kapcsán. Olaj- és
tûzzománc- kerámia festmé-
nyeivel, valamint szilikon
mûvészfestékkel festett képe-
ivel, grafikáival, karikatúrái-
val több kontinensen számos
alkalommal mutatkozott be,
nem egy hazai és külföldi
múzeum, s mûgyûjtõ õrzi
mûveit.

Az olaszországi anconai
nemzetközi grafikai és humor
biennálén háromszor tüntet-
ték ki ezüstéremmel, itt és
más nemzetközi kiállításo-
kon: Havanna (Kuba) nem-
zetközi bronzérmet, Montre-
al (Kanada), Guadalajara
(Mexikó), Gabrovo (Bulgá-
ria), Prága (Csehország),
számos diplomát kapott.

Önálló kiállítása volt többek
között a párizsi Ikebana ga-
lériában, a bonni Magyar
Nagykövetségen, a Buda-
pesti V igadó Enteriõr Miliõ
nemzetközi kiállításain, állan-
dó kiállítása Budapesten a
Hotel Taverna Kesztyûs Fe-
renc Termében, a Pacsirta
étteremben, a várban a
Karmalita épületben, Thai-
földön a bankoki Glas
Hausban, valamint a The
Imperial Queen’s Park Hotel-
ben.

Állandó kiállítása van a
budapesti magángalériájá-
ban és a ráckevei Kék-Duna
Wellness Hotelben.

Hosszú éveken át dolgo-
zott díszítõfestõ, aranyozó és
freskófestõként a Parlament-
ben, Operaházban, Operett-
színházban, Moulin Rouge-
ban, Angol Parkban.  Meg-

alapítója a Sarkadi Városi
Képtárnak, ötlet-adója és
elsõ kiállítója az Iskola Galé-
riának, társalapítója a Büki
Képtárnak. Társalapítója és
mûvészeti vezetõje a Glatz
Oszkár Bujáki Képzõmûvé-
szeti Szabadiskolának, a
Bükki nemzetközi-, valamint
az Ócsai EU Mûvésztábor-
nak. Létrehozója és vezetõ-
je a Ráckevei Mûvésztábor-
nak. Tagja és kiállító mûvé-
sze a Stockholmi Egyetemes
Magyar Képzõmûvészeti
Egyesületnek. Az általa ve-
zetett galériákban - Sissi, El
Kalászi, Hricsovinyi Parla-
ment, EMKE, stb.- és más ki-
állítótermekben számos mû-
vésznek rendezett és nyitott
kiállítást. 

Dr. Pogány Gáborral, a
Magyar Nemzeti Galéria fõ-
igazgatójával, Dr. Szíj Rezsõ
mûvészeti íróval - Büki Attila,
Szamosi Horváth Tamás stb.
- évtizedeken át zsûrizett ha-
zai és külföldre kerülõ alko-
tásokat. Megalapítója, fõtit-
kára, majd elnöke volt a Pá-
rizsi Independant’s Szalon
Független Magyar Szalon

Képzõmûvészeti Egyesületé-
nek, megnyitója hazai és nem-
zetközi kiállításainak, kiadója
könyv-katalógusainak. 

Mûvészeti munkásságáról
bõvebben lehet olvasni lepo-
rellókban, újságokban, folyó-
iratokban, Ki kicsoda a Hír-
közlésben? Lexikonban, a
Babits Kiadó lexikonában, a
Magyar festõk és grafikusok
lexikonában, a Kortárs Ma-
gyar Mûvészeti Lexikonban,
az Európai Mûvészeti Lexi-
konban, a Fontos Emberek
Lexikona Cd-rom lemezén, a
Who is Who Magyarorszá-
gon: vezetõ személyiségei-
nek életrajzi lexikonában, az
illik tudni mert magyar va-
gyok: Magyar Feltalálok lexi-
konában stb.

Kesztyûs Ferenc a képzõ-
mûvészetet formáló mûhely
vezetõje - alkotó munkássá-
ga mellett- egy évtizeden át
bemutató rajztanára volt a

Budapesti Irányi utcai belvá-
rosi iskolának, ahol négy
mûvész tanfolyamot vezetett.
Itt és magániskolájában szá-
mos tehetséget fedezett fel,
tanított, irányított ipari- és
képzõmûvészeti gimnázium-
ba, fõiskolára. Volt tanítvá-
nyai gyakorta együtt állítanak
ki mesterükkel hazai és nem-
zetközi tárlatokon. 

Feri bácsi rajong szülõhe-
lyéért, ha csak teheti eljön
jeles ünnepeinkre és hozza
magával festõ álványát is. Ta-
lán már kevés látványos he-
lye van városunknak, amit ne
festett volna meg, képeit
rendszerint a városnak ado-
mányozza, közintézménye-
ink falait díszítik, de a
Körösháti temetõben lévõ
családi síremlékük is hirdeti
mûvészetét. Friss színeit nem
vesztõ tûzzománc virágcsok-
rokat festett szülei arcmása
mellé.                                   -so
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Hallotta?
Rövid híreink

A Sarkadi Kinizsi LE õszi bajnoki
fordulóinak kiírása

1. forduló: 2016. augusztus 13., 17.30 óra,
Csorvási SK - Sarkadi Kinizsi LE – eredmény: 3:3

2. forduló: 2016. augusztus 21., 17.30 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - Okány KSK
3. forduló: 2016. augusztus 27., 18.00 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - Csanádapácai EFC
4. forduló: 2016. szeptember 03., 16.30 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - Békésszentandrási HMSE
5. forduló: 2016. szeptember 10., 16.30 óra,
Újkígyós FC - Sarkadi Kinizsi LE
6. forduló: 2016. szeptember 17., 16.00 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - Sarkadkeresztúri SE
7. forduló: 2016. szeptember 24., 16.00 óra,
Atlatico Békéscsaba - Sarkadi Kinizsi LE
8. forduló: 2016. október 01., 15.00 óra,
Kunágota TE - Sarkadi Kinizsi LE
9. forduló: 2016. október 08., 15.00 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - Gyomaendrõdi FC
10. forduló: 2016. október 16., 15.00 óra,
Lõkösháza KSK - Sarkadi Kinizsi LE
11. forduló: 2016. október 22., 14.30 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - Békési FC
12. forduló: 2016. október 29., 14.30 óra,
Dobozi SE - Sarkadi Kinizsi LE
13. forduló: 2016. november 05., 13.30 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - Battonyai TK
14. forduló: 2016. november 12., 13.30 óra,
Békéscsabai MÁV SE - Sarkadi Kinizsi LE
15. forduló: 2016. november 19., 13.00 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - Bucsa SE

Mozgáskorlátozot-
taknak

Ez évben ünnepeljük a
MEOSZ alapításának 35. év-
fordulóját. Országos Szövet-
ség szervezésében
2016.09.16. (péntek)
Máriapócs - Nemzeti Kegy-
hely Bazilika (minor) temp-
lomában megtartásra kerül
Nemzeti Ima a Mozgássérül-
tekért rendezvény a tervezett
program:

1. Megnyitó (11:00)
- Soltész Miklós államtitkár
- Kocsis Fülöp metropolita
- Kovács Ágnes elnök.
2. Szentmise a mozgáskor-

látozott emberekért (11:30)
A központi rendezvény vár-

hatóan 13 órára véget ér.
A könnyezõ Mária-ikon

ezen a napon hozzáférhetõ-
vé teszik a súlyos mozgás-
korlátozott emberek számá-
ra.

Rendezvény elõtt és után
megtekinthetõ a kegytemp-
lom, a fatemplom, Csodák
tornya, a Bazilika Múzeum.

Ezen a napon büfé, étke-
zési lehetõség biztosítva van.

Indulás autóbusszal, amit
a Megyei Egyesület szervez,
idõpont az indulásról késõbb
lesz az újságban vagy tele-
fonon.

 A buszköltség ingyenes!
Várjuk az érdeklõdõk jelent-
kezését.

A Mozgáskorlátozottak Bé-
kés Megyei Egyesület
Sarkadi Helyi Szervezet ne-
vében.

Doba Mihályné vezetõ

Kirándulás
Városerdõre

A Sarkad és Vidéke Áfész
Nyugdíjas Egyesület kirán-
dulást szervez augusztus 23-
án a Városerdei „Ücsörgõ-
be”.

Indulás 09.00 órakor az
Iparos Vendéglõ elõl. Kijutá-
si lehetõség: kerékpár, autó,
lovas kocsi. Ebéd: babgulyás
800 Ft/fõ. Jelentkezni a szo-
kásos módon; szerdánként
10.00 – 11.00 óra között, a
Bartók Béla Mûvelõdési Köz-
pontban, fogadóórán az
ebéd egyidejû befizetésével,
vagy telefonon 06-20-561-
1778 /Perei Károlyné/, illet-
ve 06-30-365-8077/ Szabó
Péterné / számokon. Minden
kedves nyugdíjas társat sze-
retettel várunk.

Perei Károlyné elnök

Lomtalanítás
Tájékoztatjuk a Tisztelt la-

kosságot, hogy a Tappe Hul-
ladékgazdálkodási Kft. Sar-
kadon, 2016. szeptember 3-
án (szombaton) lomtalanítá-
si napot tart! Kérjük, hogy az
elszállításra váró lomot reg-
gel 07.00 óráig helyezze ki a
lakosság az ingatlan elé!

Tappe
Hulladkgazdálkodási Kft.

Meghívó Férfinapra
A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-

dekvédelmi Egyesülete sze-
retettel meghívja minden tag-
ját 2016. szeptember 2-án
(pénteken) a 13:00 órától
kezdõdõ, hagyományosan
megrendezésre kerülõ
FÉRFINAPRA.

Helye: Bartók Béla Mûve-
lõdési Központ. (Sarkad, Vár
u. 2/b)

Program:
Köszöntõ,
Mûsor
Zene, Tánc, Tombola
A zenét Juhász Imre szol-

gáltatja.
Ha jöttök lesztek, ha hoz-

tok esztek, isztok!
Gyertek és töltsünk együtt

egy vidám délutánt.
Jelentkezni személyesen

a fogadóórán minden szer-
dán 9:00 órától- 10:00 óráig
a Bartók Béla Mûvelõdési
Központban.

Érdeklõdni: 06/30-214-
5270 telefonszámon lehet.

Jelentkezési határidõ: au-
gusztus 31. (Ülõhely biztosí-
tása miatt. )

Vezetõség

Horgászverseny a BÁRKÁS csatornán
A Sarkadi Horgász Egyesület nyílt nevezéses horgász-

versenyt rendez a kezelésében lévõ Bárkás - csatornán sor-
solt helyeken, verseny után egy babgulyás ebéddel, a sitkai
gátõrháznál.

A verseny ideje: 2016. augusztus 28. (vasárnap) 6 órától
11 óráig

Program:
5:15-tól 5:30-ig gyülekezõ, regisztráció,
5:30- tól 6:00-ig sorsolás, helyek elfoglalása, etetés,
6:00 - 11:00-ig verseny, közben folyamatos mérlegelés,
11:00 - 11:30-ig végsõ mérlegelés,
12 órától díjkiosztás, ebéd a sitkai gátõrháznál.
Ebéd után a horgászat folytatható a helyi horgászrend sze-

rint a napi vagy területi jeggyel rendelkezõknek.
Díjazás:
– Felnõtt (ifjúsági horgászok is ebben a kategóriában in-

dulnak): I - III. hely
– Gyermek: I. – III. hely
– Különdíjak
A nevezés és a verseny szabályai:
➩ Nevezhet bárki, aki érvényes állami jeggyel rendelke-

zik.
➩ ➩ Nevezni lehet: Bundzsák Horgászboltban 06/30/692-

8181, Sebestény Mihálynál 06/70/639-5868, Szabó Zsoltnál
06/70/885-6322

➩ Nevezési díj: Bárkás területi jeggyel rendelkezõknek
1000,-Ft, területi jegy hiányában 2000,-Ft/fõ, Gyermek álla-
mi jeggyel rendelkezõk részére díjtalan. (+ ebéd rendelhetõ
600 Ft-ért)

➩ Nevezéskor kérjük jelezni a kétszemélyes hely igénylé-
sét.

➩ Nevezési határidõ: 2016. augusztus. 26. 18.00 óra, a
részvételi díjat is kérjük eddig rendezni a Bundzsák Hor-
gászboltban.

➩ Horgászat a helyi horgászrend szerint, mérlegelés után
a halak visszaengedésre kerülnek a csatornába, megtartha-
tó, elvihetõ 1db nemes hal és 2 kg egyéb hal.

➩ A méreten aluli és védett halak fogását azonnal jelezni
kell, majd mérlegelés után visszaengedni.

➩ A kedvezményezettek is két bottal, a gyermekek 14 éves
korig 1 db úszós készséggel horgászhatnak.

➩ Mérlegelésig, visszahelyezésig a halak kíméletes táro-
lásáról minden sporttárs gondoskodjon (gyûrûs, megfelelõ
haltartó), fém haltartó nem használható!

Kedves sarkadi
lakosok!

A „Lépések a Holnapért”
Egyesület ez év szeptembe-
rében Csemetefa akciót
hirdet. Célja, hogy lehetõsé-
get biztosítson egy csere ke-
reskedelemre, vagyis, aki az
otthonában, vagy környeze-
tében fellelhetõ, akár a leg-
kisebb csemetefát is az adott
gyûjtõhelyre behozza, cseré-
be kérhet a meglévõ készle-
tünkbõl másik csemetefát.
Fajtája bármi lehet, sõt, virág-
töveket és örökzöld növénye-
ket is várunk. Kérünk, vi-
gyázz ezekre a fácskákra
szeptemberig, másoknak
igen hasznos lehet még.

A megmaradt, begyûjtött
fákat kihelyezzük olyan ut-
cákba, ahol kevésbé vannak
jelen ezek. Elérhetõségünk:
06-30-431-83-84

Tisztelettel:  Molnár Kitti
„Lépések a Holnapért”

Egyesület

Volt kendergyári
dolgozók
találkozója!

Ebben az évben is meg-
szervezzük hagyományos
találkozónkat, amely szep-
tember 3-án, a Kálvin téren
délelõtt 10 órától veszi kez-
detét. Fõzéssel egybekötött
élõ zenés programmal vár-
juk a kedves volt kollégákat,
kendergyári dolgozókat és
családtagjaikat.

A részvétel díja: 2.500 Ft/
fõ, mely csorbalevest, ser-
téspörköltet és az italokat
foglalja magába.

Szociális Adomány-
bolt

- Ruha, cipõ
- Elektromos készülék
- Bármi egyéb, amire ott-

hon szükség lehet…
Megnyitottunk a Hajdú utca

1/2 alatt
Nyitva tartás:
Hétfõtõl –Péntekig: 8:30-

tól-16:00-ig
Szombat, vasárnap: zárva
Várjuk kedves vásárlóinkat

és Adományozóinkat!
Mozgáskorlátozottak Dél-

Alföldi Regionális Egyesüle-
te, Gyula

Tisztelettel:
Durkó Irén – Sarkadi

csoportvezetõ

Szeretettel meghívjuk Önt és kedves családját
2016. szeptember 4-én, a Református Templomban

du. 3 órakor kezdõdõ elõadásra

2016. szeptember 4.
15.00 óra

Mészáros János Elek
magánénekes, a 2012-es Csillag Születik gyõztese

Az elõadás után szeretetvendégségre
várjuk testvéreinket!

A belépés díjtalan!

Zöldhulladék és építési
törmelék elhelyezés
Tisztelt Lakosság!

Tájékoztatjuk Önöket, hogy
a Városgazdálkodási Iroda
Sarkadkeresztúri úti telephe-
lyén az alábbi szolgáltatáso-
kat tudjuk nyújtani a város la-
kosságának:

- Zöldhulladék elhelyezé-
se térítésmentesen lehetsé-
ges, mely hulladék nem tar-
talmazhat más idegen anya-
gokat.

KIZÁRÓLAG LAKOSSÁGI
ZÖLDHULLADÉK!

- Építési törmelék (iner tör-
melék) elhelyezése térítés
ellenében 1.000 Ft/m3, mely
a Városgazdálkodási Iroda
(Sarkad, Veress Ferenc u.
26.) alatti irodájában fizethe-
tõ ki.

Mindkét esetben a telephely
kedden és csütörtökön 7.00 -
10.00 óráig van nyitva.

Városgazdálkodási Iroda

Elkezdõdött az újabb álla-
mi rezsicsökkentés elõkészí-
tése, amelynek elsõ eleme-
ként a kormányzat kikéri a
polgárok és a gazdasági
szereplõk véleményét a kér-
désben. Az érdeklõdõk há-
rom témakörben; a bürokra-
tikus, az állampolgári és vál-
lalkozói terhek csökkentésé-
rõl fejthetik ki álláspontjukat.
Az ehhez szükséges kérdõ-
ívek 2016. 07. 11. óta meg-
találhatók a Sarkadi Járási
Hivatal ügyfélszolgálatain,
valamint a települési ügyse-
gédeknél, illetve a kormány
internetes felületén is elérhe-
tõk. Sarkadon mindez a
Szent István tér 7. illetve 24/
2. szám és Veress Sándor u.
4. szám alatti ingatlanokban
található meg. A dokumen-
tumokat augusztus 19-ig tölt-
hetik ki.

Az állami rezsicsökkentés
legfõbb célja, hogy enyhítsék
az állampolgárok és a vállal-
kozások széles körét terhelõ
fizetési kötelezettségeket és
egyszerûsítsék, illetve ezzel
párhuzamosan hatékonyab-
bá tegyék a közigazgatási el-
járásokat.

A már említett papíralapú,
illetve elektronikus kérdõíven
a polgárok és a vállalkozások
szavazhatnak arról, hogy mely
eljárások egyszerûsítését, il-
letve mely eljárási díjak meg-
szüntetését, valamint csök-
kentését javasolják.

Az állami rezsicsökkentés
megvalósításának alapját
korábban is a lakossági kon-
zultáció, a polgárokkal való
egyeztetés képezte.

2015-ben az állampolgár-
ok hazánkban közel 400
ezer, ebbõl Békés megyében
19 ezer kérdõívet töltöttek ki.
A Sarkadi járásban közel
2000 fõ vett részt a konzultá-
ción. Az állami rezsicsökken-
tés megvalósítására irányu-
ló jogszabály-módosítás
eredményeként több mint 20
hatósági eljárás díját szün-
tették meg, amely az állam-
polgárok és vállalkozások
számára 10 milliárd forint

megtakarítást eredményez
2016-ban.

Az idei elsõ félévben közel
már másfél millió okmányt,
például személyi igazolványt,
diákigazolványt vettek át díj-
mentesen, illetve kedvezmé-
nyesen, mely közel 3,5 milli-
árd forint megtakarítást jelen-
tett az állampolgároknak.

Az egyéb díjmentessé tett
eljárásokban, több mint 500
ezer ügy indult, melyekben
több mint 3 milliárd forint
megfizetése alól mentesül-
tek az ügyfelek. Ennek része
a már díjmentes felsõoktatá-
si felvételi eljárás, amely ön-
magában 1 milliárd forint
megtakarítást eredményezett
a diákok számára.

A kormány tovább folytatja
az állami rezsicsökkentést,
ezért is indította el újra a kon-
zultációt a kérdésrõl. Az
elektronikus kérdõívek elér-
hetõk a http://
a l l am i rezs i csokken tes .
kormanyhivatal.hu/ oldalon.

 ÁLLAMI REZSICSÖK-
KENTÉS

Egyszerûbb lehet például:
– rehabilitációs ügyek,
– nyugdíjbiztosítási eljá-

rás,
– ingatlan-nyilvántartási

eljárás,
– adóigazgatás.
Ahol eltûnhetnek, csökken-

hetnek a díjak például vállal-
kozásoknál:

– cégeljárás,
– környezetvédelmi, termé-

szetvédelmi és vízügyi ható-
sági eljárások,

– egyéni vállalkozói iga-
zolvány kiállítása,

– kereskedelmi tevékeny-
ség bejelentése, adatválto-
zás

magánszemélyeknél:
– ingatlan-nyilvántartási

eljárások,
– gépjármûvek üzemelte-

tésével kapcsolatos eljárá-
sok,

– anyakönyvi kivonat kiál-
lítása,

– CSOK-igényléséhez
szükséges hatósági bizo-

Elkötelezett szándék az állami
rezsicsökkentés - újabb lakos-
sági konzultáció indult

nyítvány.
A konzultáción való részvé-

telével, a kérdõívek kitöltésé-
vel az egyébként is érintett
polgárok segítséget nyújthat-
nak az ezirányú döntések
meghozatalában, melynek

Horgászati tilalom haltelepítés miatt: 2016. augusztus.
24. 12:00 órától augusztus 28. 12:00 óráig, kivéve a ver-

seny idején a részve-
võ versenyzõknek.

Jó szórakozást, sike-
res versenyzést, gör-
büljön a bot!

Szervezõk

célja a fenti felsorolásból egy-
értelmûen tetten érhetõ. A
mottó most mindent kifejezhet:
„segítsen, hogy segíthessünk”!

Békés Megyei
Kormányhivatal

Sarkadi Járási Hivatal

Könyvárusítás
Ezúton értesítjük a lakos-

ságot, hogy a könyvtár az ál-
lományból kitörölt könyvei-
bõl könyvárusítást tart. Min-
den könyvet 100-Ft /db áron
árusítunk, a készletet frissí-
tettük!

Városi Könyvtár

Jelentkezés  és a részvé-
teli díj befizetésének határ-
ideje: 2016. augusztus 25.

Török Imre: 06-30/505-
6802

Borbély Sándor: 06-20/
950-7878

Cselovszki Árpád: 06-70/
419-1590
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

Napjaink digitális világá-
ban a hagyományos film-pa-
pír alapú fényképkészítés
szinte már ismeretlen. Las-
san eltûnik az életünkbõl, de
maguk a képek még itt van-
nak. Városunk „családi” fény-
képalbumát jelenleg a Bar-
tók Béla Mûvelõdési Köz-
pont és Könyvtár õrzi és gon-
dozza. Munkatársai az elmúlt
néhány évben  ezek jórészét
digitalizálták, „számítógépre
vitték”. A korabeli fényképé-
szek többsége   ismeretlen, de
amint a képekre nézünk meg-
ismerkedünk velük. A tárgyak,
események, érzések, gondo-
latok, képi megfogalmazásá-
val, a láttatás nyelvén szólnak
hozzánk.

A fenti gyûjteménybõl álta-
lunk „beszédesnek” ítélt ké-
peket fogunk bemutatni hét-
rõl-hétre ezen a helyen.
Szándékunk, hogy indulat-
és politika mentes látványél-
ményt nyújtsunk a legalább
húsz évnél távolabbi múltunk
hiteles (mert hogy a fotók
nem hazudnak) szeleteibõl
azoknak, akiket érdekel és
azoknak is, akiket majd ez-
után érdekel.

Beszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képek

Szõlõ szüretelés a Sánc-nagykerti zártkertekben. A sokszor Szõlõskertekként is emlegetett házikertekbe (a
város keleti részén) egykor valóban sok alacsony mûvelésû szõlõtõkét telepítettek. A szõlészet-borászat
kellékei, a kutakhoz (gémes-, vagy kerekeskút) tartozó vegyszerkeverõ betonkádak és a sok szõlõ miatt  épí-
tett, teljes felszereltségû  présház is közös használatú volt. Szüret idején összefogtak és „hadrendbe” állí-
tották a szüretelõ brigádot, ha kérte a gazda musttá „varázsolták” a termését. A szüret idõszakát – mint
ahogy a nagy magyar szõlõtermõ vidékeken volt szokás – reggelig tartó zenés, táncos összejövetel, szüreti
bál zárta le Sarkadon is. (Következtetés alapján a kép készítési ideje a 60-as évekre tehetõ.)

Szövõszék anyaggal eladó
T:06/70/603-6190

Szilva cefre eladó Érd:06/
30/355-7480

Sarkadon 2,5HA föld eladó
70AK Tel:06/30/769-1618

Összkomfortos kertes ház el-
adó T:06/70/603-6190

Cukorgyár 10/2 lakóház eladó.
Érdeklõdni:06/70/630-9244

Gólya sörözõbe pultost kere-
sünk. Tel: 06/20/444-1615

V idéki betanított munkára
keresünk férfi-nõi munkaerõt.
Szállás, utazás, elõleg bizto-
sítva. T:06/70/610-3986 és
06/70/677-0490

Sírkõkészítés Borbély Sán-
dor Orgona u. 1. T:06/20/950-
7878

Tûzifa eladó T:06/30/512-
1133

Helybéli vagy közeli tele-
pülésen lakó, szakmával
és gyakorlattal rendelke-

Könyvelõiroda
várja ügyfeleit
Sarkadon

Naprakész
teljeskörû könyvelés

Vállaljuk társas vállalkozások, egyéni vállalkozások,
egyéb szervezetek könyvviteli feladatainak ellátását.
Törekszünk arra, hogy ügyfeleinket együttmûködé-
sünkkel segítsük gazdálkodásukban a mindenkor ak-
tuális joszabályok figyelembe vételével. Ismerje meg
széleskörû szolgáltatásainkat.

Elérhetõségeink:
5720 Sarkad, Dessewffy utca 22

szamvitelmax@gmail.com<mailto:szamvitelmax@gmail.com>
70/333-0628

Megemlékezés
„Küzdöttél, de már nem lehet, a csend ölel át és a szeretet.
Csak az hal meg, akit elfelednek, örökké él, akit igazán szeretnek.”

halálának 1.1.1.1.1. évfordulóján fájó szívvel
          emlékeznek:

Özv SzéplakiÖzv SzéplakiÖzv SzéplakiÖzv SzéplakiÖzv Széplaki
IstvánnéIstvánnéIstvánnéIstvánnéIstvánné

(volt Nárcisz u. 19. sz. alatti lakos)

lánya, fia és családjai

zõ munkatársakat keresünk: lakato-
sokat, asztalosokat, festõket, vala-
mint adminisztratív munkára angol

nyelvtudással rendelkezõ fordítót, aki gyakorlott a be-
szélgetésben, de elsõsorban az írásos e-mailek fordí-
tásában. Fontos, hogy számítógépes alapismeretek-
kel rendelkezzen, Excel táblázat kezelése ne legyen
ismeretlen. Elérhetõség:06/30/228-0309

A SARKADI JÁRÁSI HIVATAL
ÜGYFÉLFOGADÁSI IDEJE

Hétfõ: 8.00 – 12.00 ; 13.00 - 16.00
Kedd: 8.00 – 12.00
Szerda: 8.00 – 12.00
Csütörtök: 8.00 – 12.00 ; 13.00 – 16.00
Péntek: 8.00 – 12.00

Képviselet polgári peres ügyekben, védelem ellá-
tása büntetõ ügyekben, okiratok és szerzõdések
készítése és jogi tanácsadás.§

Ügyfélfogadás elõzetes bejelentkezés alapján

Dr. Gazsó Bálint ügyvéd
Mobil:70/453-4847 Cím: 5700 Gyula, Béke sgt. 37

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2016.  augusztus
hónapban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra kö-
zött az alábbiak szerint történik:

AugusztusAugusztusAugusztusAugusztusAugusztus
22 hétfõ Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985
23 kedd Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
24 szerda Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5. 66/272-820
25 csüt. Dr.Pintér Lajos körzete Béke sétány 5. 66/270-360
26 péntek Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985

29 hétfõ Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A 66/270-259
30 kedd Dr.Tóbiás Éva körzete Anti út 2/B. 66/270-141
31 szerda Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985

A Sarkad TV mûsora
2016-08-25     csütörtök

Ismétlés 2016-08-26Ismétlés 2016-08-26Ismétlés 2016-08-26Ismétlés 2016-08-26Ismétlés 2016-08-26 péntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órától

19:01  Útravaló - egyházi gondolatok
19:15  Híradó - Friss közéleti hírek
19:30  Kedves versem - versbarátok percei
19:33  Államalapító Szent István Királyunk tiszteletére

rendezett városi ünnepség
20:40  Híradó - Friss közéleti hírek
20:55  Gázfröccs – autós magazin
21:25 Kedvenc verseim - versbarátok percei
21:28  Híradó - Friss közéleti hírek
21:45 Képújság

Sás Ildikó
intézményvezetõ  66/270-981

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Az otthon az idõskori szel-

Kellemes környezet és
 családias légkör

lemi leépülésben –
demenciában - szenvedõk,
valamint az ideiglenesen el-
helyezésre szorulók számá-
ra is tud elhelyezést biztosí-
tani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ!

További információ kérhe-
tõ: Sás Ildikó intézményveze-
tõ (66/270-981)

Idõsek Otthona és Gondozóháza

Július 1-tõl új telefonszámon
hívható az orvosi ügyelet

Az Országos Orvosi Ügye-
let Nonprofit Kft. tájékoztatja
a tisztelt lakosságot, hogy a
központi orvosi ügyelet hívó-
száma megváltozik!

A központi orvosi ügyelet
rendelõje: 5720 Sarkad
Béke sétány 5.

Az ügyeleti idõszak az
eddigieknek megfelelõen
hétköznap 16:00 órától
másnap reggel 08:00 órá-
ig. Hétvégén és ünnepnap-

okon 08:00 órától másnap
08:00 óráig tart.

2016. július 1-tõl az alap-
ellátási ügyelet a követke-
zõ számokon hívható: 06-
70-370-3104 A mentõszol-
gálat /mentési hívószám:
104

Az eddig alapellátási
ügyelet i  hívószámként
mûködõ 06-66-375-229-
es hívószám 2016. július
1-tõl megszûnt!

Tilos szabadtéren égetni,
kivéve ott, ahol azt jogsza-
bállyal, külön meghatározott
esetekben és feltételekkel
megengedik!

BELTERÜLETEN
Növényi hulladékot égetni

csak abban az esetben lehet,
ha azt önkormányzati rende-
let megengedi!

KÜLTERÜLETEN
Lábon álló növényzet, tar-

ló, illetve a növénytermesz-
téssel összefüggésben kelet-
kezett hulladék szabadtéri
égetését elõzetesen enge-
délyeztetni kell a tûzvédelmi
hatósággal!

(A 3000 Ft illetékbélyeggel
ellátott kérelmet legalább 10
nappal a tervezett tûzgyújtás
idõpontja elõtt a Békéscsa-
bai Katasztrófavédelmi Ki-
rendeltségnél kell benyújta-
ni!)

ÁLTALÁNOS SZABÁ-
LYOK

– Továbbra is megengedett
a kerti grillezés és a tûzön tör-
ténõ sütés-fõzés a tûz állan-
dó felügyelete mellett!

– Tûzgyújtási tilalom ese-
tén az érintett területen ak-
kor sem megengedett a tûz-
gyújtás, ha azt egyébként
más jogszabály megengedi!

LAKOSSÁGI TÁJÉKOZTATÓ

– A szabadban meggyúj-
tott tüzet soha ne hagyjuk fel-
ügyelet nélkül és minden
esetben gondoskodjunk
megfelelõ mennyiségû oltó-
anyagról. Mindig legyen ná-
lunk a tûz oltására alkalmas
kézi szerszám, és csak akko-
ra tüzet gyújtsunk, amekko-
rát folyamatosan felügyele-
tünk alatt tudunk tartani. Tá-
jékozódjunk a várható idõjá-
rásról, mert a szél kedvez a
tûz gyors továbbterjedésé-
nek.

SZABADTÉRI ÉGETÉS
LEHETÕSÉGEI  SARKAD
VÁROS BELTERÜLETÉRE
VONATKOZÓAN

Október 1. és november 30.
között hétfõtõl- szombatig
naponta 09-19 óráig. Vasár-
és ünnepnapokon tilos!

Jogszabálytól eltérõ vagy
hatósági engedély hiányá-
ban végzett tûzgyújtási tevé-
kenység tûzvédelmi bírságot
von maga után!


